
 
 

UCHWAŁA NR LXV/285/2022 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Młodzieszyn oraz Gmin, z którymi zawrze stosowne porozumienie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LV/250/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie  organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Młodzieszyn oraz Gmin, z którymi zawrze stosowne porozumienie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie „Januszew I – Żuków Piekarnia przez Mistrzewice”, 

2) § 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie „Januszew I – Altanka przez Młodzieszyn”, 

3) § 2 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie „Kuznocin przy prostej – Kamion II”, 

4) § 2 ust. 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie „Młodzieszyn Szkoła – Kamion Szkoła I przez Stefanów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 
 
 

Sławomir Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T11:28:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




